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Aksjonsliste fra styremøte 09.09.25 Ansvarlig  Utført 

Organisere ny løfteskole (avventes inntil videre. Kjetil 

holder i dette) 

Aina/Kjetil  

Organisere årlig rundvask og henge opp 

påmeldingsliste 
    Jan Erik   

Utarbeide terminliste for 2026 og sende til NSF.   Jan Erik  

Lage budsjett for 2026   Lise  

Kjøpe inn 4 kanner med bonemiddel. Sjekk 

med Renico.  

 Lise  

Ta kontakt med Caverion vedr kortleser i nederste korridor Johan  

Undersøke løsning på sluket i herregarderobe Jan Erik  

 



 

 

Agenda 

 

SAKSNR.  SAK TIL BEHANDLING KATEGORI 

1-3-2025  Godkjenning av innkalling og agenda  

 

Innkalling og agenda til styremøte med tilhørende dokumentasjon 
legges frem og godkjennes av styret. 

2-3-2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

3-3-2025 

Godkjenning og signering av protokoll/referat fra forrige møte  
 
Referat fra forrige styremøte gjennomgås og signeres av styret.  
 
 
 
 
 
 

     Infosaker  

 

● VM Benkpress 17-24 mai 25 : Det ble gull til Ann Kristin Olsen  

4.plass på Trond Borgli og 8.plass på Frode Westby og Robin Henriksen. 

● Sommeravslutning styrkeløft 

Dette ble vellykket med bowling og pizza på Lucky Bowl. 12 personer deltok.  

● Trekking av benker  

Paul skal ha med materialforvaltere på opplæring av trekking  

av benker. Dette er ikke gjennomført.  Jan Erik undersøker status på dette.  

● Økonomisk støtte  

Sparebank1 stiftelsen Halden har bevilget oss  

200.000 kroner til nye nedtrekksmaskiner og nytt gulv  

i tungtreningsrommet. Denne jobben ble gjort i sommer.  

● Miljøkontakt 

Aina har signert kontrakt med Halden Idrettsråd.  

4-3-2025  Vakt/vaskejobb  

Det var planlagt at A.P Sjåheim skulle delta på dette styremøtet for 
å være med på drøfting av dagens vaske- og vaktordning. Han 
måtte melde avbud. Dette flyttes til neste styremøte.  



5-3-2025  Gulvbelegg i herredusj har løsnet rundt sluk.  

Dette bør repareres før fuktigheten sprer seg. Billigste alternativet er å skjære 

opp, tørke og lime på nytt det som er løst. Det blir bestemt at det som er ødelagt 

fikses. Jan Erik undersøker videre i henhold til dette.  

 
 

 

 

6-3-2025  Forberede klubbstevnet 14. oktober.  

Dommerne: Arthur, Sara Kristoffersen, Kjetil (Arnulf) 

Plakat med påmeldingsliste henges opp. Etter at fristen har gått ut registreres 

løfterne inn i NSF sin påmeldingsliste.  Jan Erik.  

Henrik er ansvarlig for platting og skivepåsettere.  

Johan og Lise i sekretariat. 

Enkel bevertning. Aina og Jan Erik.   

 

7-3-2025  
. 

Den årlige rundvasken av treningsrom, garderober og  

toaletter pluss vegger og lufterør i gangen.  

Den årlige rundvasken blir satt til tirsdag 4.11 klokka 17.30 

Det henges opp liste på klubben, Det etterstrebes å få 
minimum 25 deltakere. 

Jan Erik tar ansvar for å fordele jobber og sjekke at dette blir 
utført.  

Enkel servering: Aina/Jan Erik   

8-3-2025  Vurdere om det nye gulvet i tungtreningsrommet skal  

bones for å gjøre renholdet lettere  

 

Gulvet i tungtreningsrommet skal ikke bones. Det er ikke ønskelig at gulvet 

blir glattere enn det er i dag.  

 

 



9-3-2025  

 

 

 

 

 

 

 

10-3-2025  

 

11-3-2025  

Idrettens dag på Halden Arena 13.09.25: 

Det er planlagt at vi tar med benk, stang og noen vektskiver. Enkel 

benkpresskonkurranse. Jan Erik, Aina, Kaya og Kjetil representerer klubben 

og utfører jobben med dette.  

Terminliste for 2026 må utarbeides og legges inn i NSF 
sin kalender  

Datoer for 2026 legges nært de datoene som har vært i 2025. Jan Erik sender 

inn terminliste til NSF før 1.10.25.  

 

 

Diverse 

Det foreslås å kjøpe inn mer treningsutstyr i 2026. Forslag legges frem og styret 

er positive til dette. Forslaget legges frem på årsmøte 2026. Dette må legges inn 

i budsjett for 2026. Det kan entes betales i sin helhet eller avskrives i en periode 

på 10 år.  

Det er ønskelig å fjerne kjøkken i nederste rommet. Jan Erik tar kontakt med 

kommunen for å avklare dette. Skal det fjernes, må gulv og vegger ordnes. 

Rørlegger for å blende rør.  Dette må legges i budsjett for 2026.  

Tilrettelegging for handikapp diskuteres. Tilrettelagt handikappinngang i andre 

enden av bygget. Det bør da settes opp kortleser ved denne inngangen også, 

Caverion kontaktes ift kostnad på kortleser i nederste gangen.  

Hjørneskapet. Høre med materialforvaltere om de kan justere hengslene på 

dette.  

 

12-3-2025  Neste styremøte 

 

Tirsdag 25.11 klokken 18.00 hos Lise eller Arnulf.  

 

 

 

 

Referent: Aina Lund Bråten 

 

 

 

 





















 


